
NOVICE
KOPER, 25. AVGUSTA 1972

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 13
1

' VSEObčina Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka dopolnitve zazidave „11 hiš 

v Ankaranu**
- RAZPIS treh prostih mest sodnikov občinskega sodišča v 

Kopru

Krajevna skupnost Šmarje pri Kopru
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje kra

jevne skupnosti Šmarje pri Kopru

!N A : \

Občina Piran
- PRAVILNIK o nadomestilu osebnega dohodka in povračilu 

potnih stroškov odbornikom, voljenim funkcionarjem in 
članom organov skupščine občine Piran

Občina Postojna
— ODLOK o razvrstitvi javnih cest IV. reda in nekategoriziranih 

javnih cest v občini Postojna

OBč!NA KOPER
. t

Na podlagi 11, 13 in 15 člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu
nalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 30. 
junija 1972 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek dopolnitve zazidave „11 hiš v Anka

ranu**, ki ga je izdelalo podjetje Invest-biro Koper pod št. 72/60 v 
juniju 1972.

2.
Javna razgrnitev traja 1 mesec od dneva objave v Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je izdelala osnutek zazidave, v 

veži upravne zgradbe skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3.
Ogled razgrnjenega osnutka je možen vsak delavnik razen sobote 

od 7. do 15. ure, ob sredah pa tudi od 15. do 17. ure.

KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARJE PRi KOPRU

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69), 200. člena statuta občine Koper, 60. 
člena statuta krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru in sklepa zborov 
volivcev z dne 11. 14. in 16. marca 1972 na območju krajevne skup
nosti Šmarje je svet krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru na seji dne 
26. julija 1972 sprejel

SKLEP
O UVEDB! KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUPNOSTI 
ŠMARJE PRI KOPRU

1.
Na območju krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru se uvede kra

jevni samoprispevek v času od 1. septembra 1972 do 31. oktobra 
1973 za vaška komunalna dela in vzdrževanje vaških cest, poljskih 
poti ter rekonstrukcijo ceste v dolini Draganja.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, ki ga opravijo občani pod 

vodstvom pooblaščenih oseb krajevne skupnosti.

4.
Na razgrnjeni osnutek lahko dajo občani, organizacije in organi v 

razgrnitveni dobi pripombe odseku za urbanizem, gradbene in komu
nalne zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350/72
Koper, 30. junija 1972 Namestnik predsednika sveta

ALOJZ BIZJAK. !. r.

Na podiagi 13. čiena zakona o sodiščih sptošne pristojnosti (Uradni 
iist SRS, št. 20/65) skupščina občine Koper

RAZPISUJE
TRI PROSTA MESTA SODNIKOV 

OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

Kandidati, ki izpoinjujejo pogoje za sodnika po doiočitih temeij- 
nega zakona o sodiščih spiošne pristojnosti, naj se pismeno prigiasijo 
v 30 dneh komisiji za volitve in imenovanja skupščine občine Koper.

3.
Skupna vrednost de! iz 1. točke tega sklepa znaša 228.000 dinar

jev.
Krajevni samoprispevek v delu je obvezen za vsa gospodinjstva in 

znaša:
- za gospodinjstva brez posestva - 1 delovni dan
- za gospodinjstva s kmečkim posestvom brez vprežne Živine - 2
- za gospodinjstva s kmečkim posestvom in eno glavo vprežne 

živine - 3
- za gospodinjstva s kmečkim posestvom, ki imajo dve ali več 

glav vprežne živine ali strojne kmetijske pripomočke (kosilnice, freze, 
škropilnice in pod. - 6

- za gospodinjstva s kmečkim posestvom in traktorjem — 8

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se morajo opraviti tako, da bo 

opravljena tudi normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko izpolnijo tudi v denar

ju in sicer po 100 dinarjev za delovni dan.



90 -URADNE OBJAVE Št. 13 — 25. avgusta 1972

6.
Denarno nadomestilo se plača krajevni skupnosti, ki ga sme upo

rabiti le za namene, za katere je bil uveden samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka v delu oziroma v nado

mestilu v denarju se uporabljajo določbe 168. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov in sklepa zborov volivcev za območje 
krajevne skupnosti.

8.
Davčna upiava občine Koper bo uvedla na predlog sveta krajevne 

skupnosti prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri zavezancih kra
jevnega samoprispevka, ki-svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili najkasneje v 14. dneh po prejemu pismenega opomina kra
jevne skupnosti.

9.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet krajevne skupnosti ter daje vsa 

potrebna pojasnila.
Svet krajevne skupnosti bo poročal o izvajanju sklepa na prvem 

zboru volivcev, ki bo po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

10 —
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. septembra 1972 dalje.

*t.: 65/72
Šmarje pri Kopru, 28. julija 1972 Predsednik sveta KS

MARJAN PUCER, 1. r.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 30. člena zakona o samoupravnem in družbenem do

govarjanju o merilih za usmerjanje delitve dohodka in osebnih do
hodkov (Uradni list SRS, št. 4/71), 2. člena družbenega dogovora o 
osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter 
imenovanim funkcionarjem in sklepa skupščine oočine Piran, št. 
C2-3/72 z dne 1/6-1972 je komisija za volitve in imenovanja skup
ščine občine Piran na seji dne 24. julija 1972 sprejela

PRAVILNIK
O NADOMESTILU OSEBNEGA DOHODKA IN POVRAČILU POT
NIH STROŠKOV ODBORNIKOM, VOLJENIM FUNKCIONARJEM 

IN ČLANOM ORGANOV SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. člen
S tem pravilnikom se zagotavlja izvrševanje družbenega dogovora 

o osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter 
imenovanim funkcionarjem pri določanju nadomestila osebnega do
hodka in stroškov za službena potovanja odbornikov, voljenih funk
cionarjev in članov svetov, komisij in upravnih odborov skladov pri 
opravljanju funkcij ter povračilu potnih stroškov za udeležbo od
bornikom, članom svetov, komisij in upravnih odborov skladov na 
sejah skupščine občine Piran (v nadaljevanju: občinske skupščine) in 
njenih organov.

2. člen '
Predsedniku občinske skupščine se določi mesečno nadomestilo 

osebnega dohodka v višini od 3.000 do 4.500 dinarjev.
Podpredsednikoma občinske skupščine, predsednikoma zborov, 

predsednikom svetov, komisij in upravnih odborov skladov se določi 
mesečno nadomestilo osebnega dohodka v višini od 2.500 do 4.000 
dinarjev.

3. člen
Odbornikom oziroma voljenim funkcionarjem, ki opravljajo funk

cije, navedene v 2. členu tega pravilnika, neprofesionalno, pripada 
največ 25 % rednega mesečnega nadomestila osebnega dohodka.

4. člen
Višino mesečnega nadomestila osebnega dohodka v okviru raz

pona za posamezne funkcije navedene v 2. členu in določil 3. Člena 
tega pravilnika določa komisija za volitve in imenovanja.

Pri določitvi višine mesečnega nadomestila osebnega dohodka 
komisija predvsem upošteva družbeni pomen funkcije, obseg nalog in 
zahtevnost dela. Poleg tega komisija skrbi, da je višina mesečnega 
nadomestila v ustreznem sorazmerju z voljenimi funkcijami na obal
nem območju in v republiki, za katero velja družbeni dogovor o 
osnovah za nadomestilo odbornikom, poslancem in voljenim ter 
imenovan in* funkcionarjem.

5. člen
Mesečno nadomestilo osebnega dohodka se usklajuje z gibanjem 

OLubnega dohodka v gospodarstvu, upoštevaje pri tem predvsem re
zultate produktivnosti dela, gibanja družbenega proizvoda in druge 
rezultate gospodarjenja. Usklajevanje za tekoče leto izvrši komisija za 
volitve in imenovanja na podlagi enotne osnove za vse podpisnike 
družbenega dogovora.

/ 6. člen
Odbornikom občinske skupščine in članom drugih kolegijskih 

organov pripada za udeležbo na sejah občinske skupščine, svetov, 
komisij in upravnih odborov skladov nadomestilo za izgubljeni za
služek.

Voljeni ali imenovani osebi, ki opravlja svobodni poklic, se izra
čuna višina nadomestila za izgubljeni zaslužek na podlagi povpreč
nega bruto osebnega dohodka delavca z visokošolsko izobrazbo v 
družbenih dejavnostih.

Voljeni ali imenovani osebi, ki je zasebni kmetovalec, se izračuna 
višina nadomestila za izgubljeni zaslužek na podlagi povprečnega 
bruto osebnega dohodka visokokvalificiranega delavca s področja 
kmetijstva.

Voljeni ali imenovani osebi, ki je zasebni obrtnik, se izračuna 
višina nadomestila za izgubljeni zaslužek na podlagi povprečnega 
bruto osebnega dohodka visokokvalificiranega delavca s področja 
obrti.

Povprečni bruto osebni dohodek za navedene voljene in imeno
vane osebe v drugem, tretjem in četrtem odstavku tega člena se 
ugotovi na podlagi uradnega akta zavoda SR Slovenije za statistiko.

Nadomestilo se izplača ha zahtevo voljene oziroma imenovane 
osebe ali po sklepu komisije za volitve in imenovanja.

7. člen
Kadar je odbornik ali član drugega kolegijskega organa zaradi 

sodelovanja na sejah in delovnih sestankih organov, katerih član je, 
ali opravljanja drugih nalog pogosto odsoten na delovnem mestu v 
delovni organizaciji, kjer je zaposlen, se na tako uporabljen del delov
nega časa delavca lahko izplača delovni organizaciji nadomestilo 
osebnega dohodka.

Delovni organizaciji se izplača nadomestilo dela osebnega do
hodka na njeno zahtevo.

8. člen
Kadar organ ne zaseda med rednim delovnim časom, pripada 

odbornikom in članom drugih kolegijskih organov nadomestilo v 
znesku 10 dinarjev na uro, vendar največ 100 dinaqev na dan.

9. člen
Odbornikom, ki profesionalno opravljajo odgovorne funkcije v 

občinski skupščini, pripada za čas nezmožnosti za delo zaradi bo
lezni do 30 dni 95 % stalnega mesečnega nadomestila osebnega do
hodka.

V primeru nezmožnosti za delo zaradi nesreče pri delu pripada 
100 % stalnega mesečnega nadomestila osebnega dohodka. Osnova za 
izračun višine nadomestila za čas nezmožnosti za delo je mesečno 
nadomestilo osebnega dohodka v preteklem letu.



St. 13 — 35. avgusta 1972 *URADNE OBJAVE« 91

10. člen
Odbornikom, ki profesionalno opravljajo odgovorne funkcije v 

občinski skupščini, se ob upokojitvi izplača še znesek v višini eno
mesečnega nadomestila osebnega dohodka. V primeru smrti pa se 
izplača družini znesek v višini dvakratnega nadomestila osebnega 
dohodka.

11. člen
Odbornikom, ki profesionalno opravljajo odgovorne funkcije v 

občinski skupščini in ki jim je zaradi prenehanja mandata prenehala 
funkcija, pripada nadomestilo osebnega dohodka za dobo 6 mesecev, 
če prej ne nastopijo dela v drugem organu ali delovni organizaciji. Ta 
čas se lahko v izjemnih primerih podaljša še za nadaljnjih 6 mesecev; 
o tem odloča komisija za volitve in'imenovanja.

12. člen
Odbornikom občinske skupščine, voljenim in imenovanim funk

cionarjem, članom svetov, komisij m upravnih odborov skladov ter 
drugim sodelavcem pripada dnevnica, kadar izven obalnega območja 
opravljajo družbene zadeve po nalogu občinske skupščine, njenih 
svetov, komisij in upravnih odborov skladov. Dnevnica za službeno 
potovanje izven obalnega območja, ki traja od 8 do 12 ur znaša 60 
dinarjev. Dnevnica za službeno potovanje izven obalnega območja, ki 
traja nad 12 do 24 ur znaša 80 dinarjev in stroški za prenočevanje na 
podlagi računa.

Za službeno potovanje v tujino pripadajo dnevnice in druga po
vračila stroškov po določbah uredbe o izdatkih za službena poto
vanja v tujino, ki se priznavajo republiškim organom med materialne 
stroške.

13. člen
Za osebni prevoz se priznavajo zneski, predpisani v potniški tarifi 

za najkrajšo pot. Za prevoze se uporablja prevozno sredstvo, ki omo
goča najprimernejši način potovanja za izvršitev službene naloge.

Če se potovanje opravi med 20. in 6. uro in traja skupno več kot 5 
ur, se v stroške priznava uporaba spalnika.

19. člen
Odbornikom, ki profesionalno opravljajo funkcije v občinski 

skupščini, pripada regres za letni dopust v višini 600 dinarjev.

20. člen
Od bruto osebnega dohodka se odvaja? 4 % za stanovanjsko iz

gradnjo.

21. člen
Sredstva za nadomestila osebnega dohodka, nadomestila za iz

gubljeni zaslužek za udeležbo na sejah, dnevnice in povračila potnih 
stroškov odbornikom, voljenim in imenovanim funkcionaijem, dia
noti) svetov, komisij in upravnih odborov skladov ter drugim sode
lavcem po določilih tega pravilnika, se zagotovijo v proračunu občine 
Piran.

22. člen
Komisija za volitve in imenovanja določi višino nadomestila s skle

pom, funkcionaijem iz 2. člena tega pravilnika pa izda inidviduaine 
odločbe.

23. člen
Komisija za volitve in imenovanja skrbi za izvajanje tega pravilnika 

in daje pojasnila za njegovo uporabo.

24. člen
Medobčinska koordinacijska komisija za obalno območje spremlja 

izvajanje družbenega dogovora o osnovah za nadomestilo odborni
kom, poslancem in voljenim ter imenovanim funkcionaijem in skrbi 
za usklajevanje višine mesečnega nadomestila osebnega dohodka na 
svojem področju.

Predsednik komisije za volitve in imenovanja skupščine občine 
Piran je član komisije po položaju.

14. člen
Odbornikom občinske skupščine, voljenim in imenovanim funk

cionaijem, članom svetov, komisij in upravnih odborov skladov ter 
drugim sodelavcem je za službena potovanja dovoljena uporaba last
nega vozila v primerih, ko to narekuje smotrnost ali narava opravila, 
ko ni ustrezne prometne zveze ali nastopijo drugi razlogi, ki otežujejo 
uporabo javnega prometnega sredstva. Uporabo lastnega vozila za 
službeno potovanje odobrava odredbodajalec proračuna.

Povračilo stroškov za uporabo lastnega vozila v službene namene 
znaša 0,90 dinaija za dejansko prevoženi kilometer.

15. člen
Odbornikom občinske skupščine, voljenim in imenovanim funk

cionaijem, članom svetov, komisij in upravnih odborov skladov pri
pada za udeležbo na sejah občinske skupščine in njenih organov 
povračilo stroškov prevoza, če so se udeležili seje, na katero so bili 
povabljeni in če je kraj njihovega stalnega bivališča oddaljen toliko, 
da morajo za prihod na sejo uporabiti javno prometno sredstvo.

S sejami so izenačeni vsi organizirani sestanki in drugo delo pri 
izvajanju funkcije skupščine in njenih organov.

16. člen
Nalog za izplačilo potnih stroškov izdaja odredbodajalec prora

čuna občine Piran na podlagi evidence strokovne službe.

25. člen
Določbe tega pravilnika se uporabljajo smiselno tudi za odbor

nike, ki sklepajo zakonsko zvezo in za druge, ki opravljajo funkcije 
po posebnem pooblastilu skupščine ali njenih organov.

26. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnih objavah in se uporablja od 1. 

januaija 1972 s tem, da se določbe o nadomestilu osebnega dohodka 
odbornikom, ki profesionalno opravljajo funkcije v občinski skup
ščini uporabljajo od 1. novembra 1971.

Piran, 24. julija 1972 Predsednik komisije
za volitve in imenovanja 
ROMAN POLJŠAK, l.r.

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 6. člena zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 
51/71) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 6. 
julija 1972 sprejela ^

17. člen
Odbornikom, ki profesionalno opravljajo funkcije v občinski 

skupščini, pripada delno mesečno povračilo stroškov za prevoz na 
delo, ki znaša toliko, kolikor je cena mesečne vozovnice, zmanjšano 
za 20 dinaijev.

18. člen
Odbornikom, ki profesionalno opravljajo funkcije v občinski 

skupščini, pripada v koledarskem letu 30 delovnih dni plačanega 
rednega dopusta.

ODLOK
O RAZVRSTITVI JAVNIH CEST 

IV. REDA IN NEKATEGORIZIRANIH JAVNIH CEST 
V OBČINI POSTOJNA

l.člen
Za javne ceste IV. reda in za nekategorizirane javne ceste se dolo

čijo ceste v priloženem seznamu, kije sestavni del tega odloka.



92 -URADNE OBJAVE* Št. 13 — 26. avgusta 1972

2. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o katego

rizaciji cest IV. reda v občini Postojna (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 6/62).

3. člen
Ta odlok zač ne vejati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 34-7/72-3
Postojna, 6. julija 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, l.r.

3 SEZNAM CEST !V. REDA
V
O

Odcep Potek Dolžina v m
1 Postojna (cesta na Krcmcnco) - Stara vas 1.540
2 1/6 Postojna- Javornik 1.180
3 IV Javornik- Prestranek 9.111
4 IV Planina do mostu Laze 1011
5 1/6 Planina pri pokopališču 0.050
6 1/6 Planina čez Grič pri Lepejni 1.350
7 IV Planina-Maini-Grad Hasberg 2.250
8 IV skozi naselje Strmica 1.388
9 IV skozi naselje Zagon 1.690

10 IV do Pivke jame * 1560
11 1/6 v naselje Mali otok 1.020
12 1/6 od Bolka do konca naselja Studenec 1.140
13 !/6 skozi naselje Hrašče 1.130
14 1/6 od Bolka do konca naselja Hrcnovice 0.789
15 1/6 do naselja Goriče 0.840
16 IV do naselja Fara-Hrcnovice 0.596
17 IV v naselje Šmihel pod Nanosom 2.100
18 1/6 Hruševje-Velika Brda-Škule 2.122
19 1/6 Mala Brda skozi Brezje 3.220
20 1/6 Raz dr to-Strane 5.060
21 1/6 Razdrto- kamnolom 0.900
22 !/6 Hruševje skozi Slavinje 1.640
23 IV Hruševje-Rakulik-Čcrmclice 5.323
24 1/6 Slav in je-Malo Ubeljsko 1.432
25 1/6 c do konca naselja Zalog 0.320
26 1/6 c od letališča Rakitnik do konca vasi Grobišče 1.290
27 1/6 c od Prestranka do konca vasi Žeje 1.820
28 IV od šole v Prestranek do železniške postaje 0.494
29 IV Kočc-Slavina do Selc 3.800
30 1/6 c od mostu v Prestranku do Koč 1.185

31 1/6 c do naselja Gradec 1.000
32 1/6 c skozi vas Petelinje do Slovenske vasi 2.200
33 1/6 c v Pivki na postaji-Radohovska pot 0.823
34 381 Pivka-Klenik-Palčje do konca vasi Jurišče 8.400
35 IV Klen ik-Trnje 0.910
36 381 Parje-Palčje 3.730
37 381 Zagoije do občinske meje proti Baču 1.500
38 381 Zagoqe- Tabor 2.300
39 1/6 c Bravink do Velike Pristave 1.040
40 IV od Velike Pristave do Dolan 0.740
41 1/6 c Dolane— Narin 1.816
42 IV do Nadanjega sela 1.018
43 IV do Male Pristave 0.620
44 1/6 c Nova Sušica-DoL Košana-Gor. Košana- 

Čepno 6.244
45 IV skozi naselje Kal 1.500
46 IV do Stare Sušice 0.640
47 IV od perutninskega komb. skozi Ncverke do 

ceste Nova Sušica-Dol. Košana 1.211
48 IV od ceste IV. reda - smer Volče - do

Neverk 0.970
49 IV od železniške postaje Košana do ceste

IV. reda smer Volče 0.682
50 IV do naselja Volče 1.570
51 6/b do naselja Buje 0.800
52 6/b do naselja Suhoqe 2.500
53 IV Gorič e-Kal 9.320
54 1/6 Hruševje-Orehek-Prestranek 7.380
55 1/6 Kačja vas- Strmica- Landol-Bolk 16.075
56 IV Vrhi- Bukovje-Predjama 3.350
57 1/6 Postojna- Belska žaga 6.340
58 1/6 Planina-Hasberg proti Uncu 2.700
59 1/6 Spodnja Planina od ceste Planina-Unec 0.900
60 1/6 c Pivka-Trnje 2.100
61 1/6 c Matenja vas-Grobišče 1.800

Skupaj * 151.530
(

SEZNAM NEKATEGOR1ZIRANIHCEST

1 1/6 Istra- Benz- P iv ka j ama 2.500
2 IV Belska žaga- Belsko-Bukovje-Gorenje 3.500
3 1/6 c Rakitnik-letališče 0.300
4 1/6 c Ravne-Nova Sušica 2.000
5 1/6 Kačja vas- obvoznica 1.500
6 IV Žeje-Bile- Poček 4.500
7 rv Orehek-Rakulik 1.600
8 IV Dolane-Nadanje selo 0.700

Skupaj 16.600


